

99008318669

registrační číslo

Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“)

a

Obec / Kraj (dále jen „Klient“)

Název:	Obec Suchohrdly u Miroslavi
Sídlo obecního / krajského úřadu:	Suchohrdly u Miroslavi 86, PSČ 671 72
IČO:	00637599

uzavírají podle § 2395 a následujících ustanovení z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o úvěru (dále jen „Smlouva“).

1. Úvodní ustanovení

- 1.1 Banka se zavazuje poskytnout Klientovi Úvěr za podmínek stanovených touto Smlouvou.
- 1.2 V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedílnou součástí této Smlouvy Všeobecné obchodní podmínky Banky (dále jen „Všeobecné podmínky“), Úvěrové podmínky pro fyzické osoby podnikatele a právnické osoby (dále jen „Úvěrové podmínky“), příslušná Oznámení, tj. Pravidla. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v předchozí větě, jakož i dalších dokumentů, na které se ve Všeobecných podmínkách a Úvěrových podmínkách odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí. Podpisem této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním rozhodčí doložky obsažené v Úvěrových podmínkách a s touto rozhodčí doložkou a jejím obsahem souhlasí.

Klient tímto prohlašuje, že ho Banka upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomí, že je vázán nejen Smlouvou, ale i těmito dokumenty a bere na vědomí, že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze Smlouvy.

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, Úvěrových podmínkách nebo ve Všeobecných podmínkách.

Klient souhlasí s tím, že Banka je oprávněna započítávat své pohledávky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným ve Všeobecných podmínkách.

2. Úvěr

- 2.1 Klient a Banka se dohodli, že Výše úvěru je **Kč 9 000 000,00**, slovy Devětmiliónů Kč.
- 2.2 Klient je povinen použít Úvěr výhradně k následujícímu účelu: **financování projektu: "Splašková kanalizace Suchohrdly u Miroslavi" (dále jen "Projekt")**.
- 2.3 Banka bude evidovat svoji pohledávku za Klientem ze Smlouvy pod číslem **35-901051577/0100**, jako **municipální úvěr nad 10 let v Kč**. Banka oznámí Klientovi změnu evidenčního čísla své pohledávky z této Smlouvy do 5 Obchodních dnů od provedení změny.

3. Čerpání

- 3.1 Klient bude čerpat Úvěr postupně na základě dvou nebo více Žadostí.



- 3.2 Klient je oprávněn požádat o poskytnutí Úvěru na základě řádně vyplněné Žádosti nejpozději do 1. 10. 2014. Pokud Klient nevyčerpá Úvěr ve lhůtě podle předcházející věty, jeho právo na poskytnutí nevyčerpané části Úvěru zaniká. V případě, že Banka po uplynutí lhůty podle první věty tohoto článku umožní Klientovi Čerpání, považuje se Čerpání za řádně poskytnuté podle této Smlouvy.
- 3.3 Banka oznámí Klientovi zánik jeho práva na poskytnutí Úvěru, popřípadě jeho části, podle této Smlouvy do 20 Obchodních dnů po uplynutí lhůty podle článku 3.2 této Smlouvy.
- 3.4 Banka poskytne každé Čerpání, pokud jsou splněny Odkládací podmínky čerpání, nejpozději do 2 Obchodních dnů od doručení Žádosti.
- 3.5 Každé Čerpání je kromě podmínek uvedených v článku VI. Úvěrových podmínek podmíněno předložením dokladů prokazujících, že Úvěr bude čerpán za účelem stanoveným v této Smlouvě.

4. Ceny za úvěr

- 4.1 Klient a Banka se dohodli, že Klient bude platit Bance cenu za rezervaci zdrojů ve výši 0,00 % p. a. z nečerpaného Úvěru.
- 4.2 Klient a Banka se dohodli, že cena za spravování Úvěru se nesjednává.
- 4.3 Klient a Banka se dohodli, že **cena za realizaci Úvěru se nesjednává**; článek VI. odstavec 1 písmeno a) Úvěrových podmínek se ruší.

Klient a Banka se dohodli, že **cena ani žádné sankce se za nedočerpání Úvěru se nesjednávají**.

Klient a Banka se dohodli, že **cena za změnu Smlouvy se nesjednává**.

Klient a Banka se dohodli, že **cena ani žádné sankce nebo úhrady ušlých sjednaných úroků se za předčasné splacení Úvěru nesjednávají**.

Klient a Banka se dohodli, že **cena ani žádné sankce nebo úhrady ušlých sjednaných úroků se za změnu výše splátek jistiny nesjednávají**.

- 4.4 Úhrada cen za Bankovní služby poskytnuté Klientovi na základě této Smlouvy bude provedena způsobem podle článku 6.3 této Smlouvy.
- 4.5 Klient a Banka se dohodli, že výši nabídkové ceny navržené Bankou Klientovi v rámci její účasti v procesu zadávání veřejné zakázky dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, lze překročit v případech stanovených v zadávacích podmínkách veřejné zakázky, na základě kterých je uzavřena tato Smlouva.

5. Úroková sazba

- 5.1 Klient a Banka se dohodli, že úroková sazba bude pohyblivá a bude odpovídat součtu 1M PRIBOR a pevné odchylky ve výši 0,72 % p. a. z jistiny Úvěru.
- 5.2 Sjednaná pevná odchylka je neměnná po celou dobu trvání Úvěru za předpokladu, že Klient dodržuje podmínky této Smlouvy.
- 5.3 V případě, že nastane Případ porušení, je Banka oprávněna zvýšit úrokovou sazbu sjednanou v této Smlouvě o 0,00 procentních bodů. Tím není dotčen nárok na úrok z prodlení.



6. Splácení jistiny a úhrada úroků

- 6.1 a) Klient se zavazuje splatit Bance jistinu Úvěru ve výši Kč 9 000 000,00 způsobem podle článku 6.3 této Smlouvy v následujících splátkách:

pořadí splátek	počet splátek	termín splátky	výše splátky v Kč
První splátka	1	1.1.2016	50 000,00
2. - 179.	178	Každý 1. den kalendářního měsíce od 1.2.2016 do 1.11.2030	50 000,00
Poslední splátka	1	1.12.2030	50 000,00

- b) Klient je oprávněn splatit jistinu Úvěru nebo její část předčasně.
- c) Pokud Klient nevyčerpá jistinu Úvěru do Výše úvěru a nevyčerpaná výše jistiny Úvěru
- dosahuje minimálně výše poslední splátky jistiny Úvěru, zkracuje se lhůta pro splacení jistiny Úvěru podle článku 6.1 této Smlouvy o poslední splátku, popřípadě v závislosti na výši nevyčerpané jistiny Úvěru o splátky předcházející poslední splátce jistiny Úvěru, popřípadě se poměrně sníží výše poslední splátky jistiny Úvěru takto zkrácené lhůty,
 - nedosahuje výše poslední splátky jistiny Úvěru, poslední splátka jistiny Úvěru se poměrně sníží o nevyčerpanou výši jistiny Úvěru.
- d) Ustanovení předcházejícího odstavce platí obdobně, pokud Klient uhradí část jistiny Úvěru předčasně nebo pokud Klient splatí kteroukoliv splátku jistiny Úvěru v částce vyšší, než je dohodnutá výše splátky jistiny Úvěru.

- 6.2 Počínaje dnem Čerpání je Klient povinen hradit Bance úroky z jistiny Úvěru ve výši podle článku 5. této Smlouvy. Úroky budou hrazeny v Kč měsíčně vždy k 1. dni příslušného kalendářního měsíce, způsobem uvedeným v článku 6.3 této Smlouvy.

Toto ustanovení neplatí pro poslední úhradu úroků, která bude provedena ke Dni splatnosti poslední splátky jistiny Úvěru.

- 6.3 Banka je oprávněna provádět úhradu splátek jistiny Úvěru a úroků převodem z účtu Klienta číslo: 20620741/0100 v Kč u obchodního místa Banky pobočky Znojmo, nám. Svobody 18, Znojmo, PSČ 670 37 (dále jen „**Běžný účet**“) bez dalšího souhlasu Klienta. Klient se zavazuje zajistit, aby v Den splatnosti byly na Běžném účtu prostředky odpovídající výši splatné jistiny Úvěru, popřípadě splatných úroků.

Pokud nebude možné provést úhradu splatných dluhů Klienta vůči Bance způsobem uvedeným v předcházejícím odstavci, je Klient povinen provést úhradu svých splatných dluhů vůči Bance jakoukoliv jinou formou. V takovém případě je Klient povinen předem dohodnout s Bankou identifikaci účtu, na který bude úhrada směřována.

7. Zajištění úvěru

- 7.1 K dluhům Klienta vůči Bance vzniklým dle této Smlouvy se zajištění nesjednává.

8. Zvláštní ujednání

8.1 Další odkládací podmínky prvního čerpání

Nad rámec článku VI. odstavec 1 Úvěrových podmínek jsou pro první Čerpání sjednány následující Odkládací podmínky čerpání:

- 8.1.1 Odkládací podmínkou čerpání je předložení ověřeného zápisu ze zasedání zastupitelstva Klienta dokládajícího, že uzavření této Smlouvy bylo zastupitelstvem Klienta řádně schváleno před jeho uzavřením.
- 8.1.2 Odkládací podmínkou čerpání je předložení řádné a platné smlouvy o dílo platně uzavřené mezi Vodovody a kanalizace Znojensko, IČO 45671745 (dále jen „**Svazek**“) a zhotovitelem, prokazující sjednání pevné ceny za dílo v hodnotě max. 34.500.000,00 Kč bez DPH.
- 8.1.3 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu o přidělení dotace Svazku ve výši min. 24 mil. Kč.



- 8.1.4 Odkládací podmínkou čerpání je předložení smlouvy o sdružení finančních prostředků mezi Svazkem a Klientem ve výši max. 9,5 mil. Kč.
- 8.1.5 Odkládací podmínkou čerpání je předložení dokladu o schválení využití vlastních zdrojů Svazku na úhradu rozdílu mezi pevnou cenou za dílo dle smlouvy o dílo předložené Bance, přidělené dotace a Výši úvěru, bude-li relevantní.
- 8.1.6 Odkládací podmínkou čerpání je předložení stavebního povolení, případně jiného dokladu nezbytného podle platných právních předpisů pro realizaci Projektu.

8.2 Další odkládací podmínky každého čerpání

Nad rámec článku VI. odstavec 2 Úvěrových podmínek jsou pro každé Čerpání sjednány následující Odkládací podmínky čerpání:

- 8.2.1 Klient se zavazuje předložit Bance společně se Žádostí následující doklady, kterými prokáže, že Úvěr bude v rozsahu Výše úvěru použit výhradně k sjednanému účelu: výzva Svazku spolu s fakturou vystavenou Svazku zhotovitelem, s vyčíslením výše úhrady připadající na Klienta.
Čerpání Úvěru uskuteční Banka tak, že čerpaná částka bude směřována na běžný účet Svazku případně na běžný účet Klienta po předložení výzvy Svazku, dodavatelské faktury a prokázání úhrady z vlastních zdrojů, a to na základě řádně vyplněné Žádosti.

8.3 Další ujednání

- 8.3.1 Klient se zavazuje po celou dobu závazkového vztahu předkládat Bance čtvrtletně výkazy v rozsahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a výkazu zisků a ztrát, a to do 30 dnů po skončení příslušného účetního období. Rozvahu a Výkaz o plnění rozpočtu se Klient zavazuje předkládat též ve formátu XML.
- 8.3.2 Klient se zavazuje po celou dobu závazkového vztahu předkládat Bance předběžné výkazy v rozvahu rozvahy, Výkazu o plnění rozpočtu a výkazu zisků a ztrát, a to vždy do 31.3. kalendářního roku. Rozvahu a Výkaz o plnění rozpočtu se Klient zavazuje předkládat též ve formátu XML.
- 8.3.3 Klient se zavazuje po celou dobu závazkového vztahu předkládat Bance účetní závěrku (tj. rozvahu, výkaz zisků a ztrát, přílohu, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu), kopii přiznání k dani z příjmů, Výkaz o plnění rozpočtu, zprávu auditora (a Závěrečný účet), a to vždy do 30.6. kalendářního roku. Kopie přiznání k dani z příjmu bude opatřena prezenčním razítkem finančního úřadu, kterému Klient předkládá toto přiznání, prokazujícím podání daňového přiznání finančnímu úřadu.
- 8.3.4 Klient se zavazuje po celou dobu trvání závazku z této Smlouvy předkládat Bance schválený rozpočet na další rok včetně rozpočtového výhledu vždy do 15.12. kalendářního roku. Pokud rozpočet nebude do této doby schválen, zavazuje se Klient (i) oznámit tuto skutečnost Bance spolu s uvedením důvodu neschválení rozpočtu a data jeho předpokládaného schválení a (ii) předložit Bance rozpočet bezodkladně po jeho schválení.
- 8.3.5 Klient se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude ukazatel podíl přebytku běžného rozpočtu k roční dluhové službě bude činit minimálně 1,20.
Tento finanční ukazatel se vypočte takto:
Přbytek běžného rozpočtu = daňové příjmy celkem + nedaňové příjmy celkem + [neinvestiční přijaté dotace - konsolidace] - ((běžné výdaje - konsolidace výdajů) - úroky placené - leasingové splátky)
Dluhová služba = -(uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů + uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků) + úroky + investiční úroky + leasingové splátky).
- 8.3.6 Klient a Banka se dohodli, že Banka bude Klienta informovat o výši své pohledávky za Klientem z této Smlouvy oznámením o výši pohledávky (výpisem), a to následovně:

Způsob zasilání výpisů: elektronicky.

Četnost zasilání výpisů: měsíčně vždy k 1. dni kalendářního měsíce.

Klient je oprávněn sjednat způsob zasilání výpisů na Klientově obchodním místě nebo prostřednictvím sjednané Bankovní služby (např. přímého bankovníctví), která to umožňuje, a to za podmínek platných pro tuto Bankovní službu.



V případě sjednání elektronických výpisů, budou výpisy Klientovi doručovány elektronicky prostřednictvím příslušné Bankovní služby. V případě jejího zrušení budou Klientovi doručovány výpisy v tištěné (papírové) podobě, a to při zachování četnosti sjednané pro elektronické výpisy. V případě zaslání tištěných (papírových) výpisů budou Klientovi výpisy doručovány způsobem sjednaným pro doručování ostatních Zásilek.

8.4 Vyloučení aplikace úvěrových podmínek

8.4.1 Klient a Banka se dohodli, že **článek VIII. odstavec 3. Úvěrových podmínek** se mění následujícím způsobem:

- úroky,
- jistina podle příslušné smlouvy,
- úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok po 1.1.2001,
- poplatky a ceny za poskytnuté bankovní služby, které jsou klientovi účtovány opakovaně,
- poplatky a ceny za jednorázové bankovní služby (např. smluvní pokuta, pokud je ve smlouvě sjednána, poplatek za předčasné splacení úvěru, zaslání upomínky, apod.)
- úroky z prodlení z částek po splatnosti, na které vznikl Bance nárok před 1.1.2001,
- další úhrady, včetně případné pohledávky Banky na náhradu škody

Pokud plnění poskytnuté klientem Bance nestačí k úhradě všech splatných pohledávek Banky určitého druhu, uspokojí se tyto pohledávky v pořadí podle své splatnosti, a to počínaje pohledávkou, která se stala nejdříve splatnou. Pokud se pohledávky určitého druhu staly splatné v jeden den, uspokojí se poměrně.

Klient a Banka se mohou dohodnout na jiných pravidlech úhrady dluhů klienta vůči Bance. Právo spotřebitele určit, který závazek má být přednostně uhrazen, tím není dotčeno.

8.4.2 Klient a Banka se dohodli, že **článek VIII. odstavec 5. Úvěrových podmínek** se mění následujícím způsobem:

Je-li Klient v prodlení s vrácením kterékoliv splátky jistiny nebo její části (dále jen „splátka jistiny“), je povinen uhradit Bance ze splátky jistiny po splatnosti **úroky z prodlení** ve výši **0,01 % p.a.** z celkové výše nesplacené jistiny za každý den prodlení

Klient a Banka se dále dohodli, že **článek IV. odstavec 4. Úvěrových podmínek** se mění následujícím způsobem:

Druhá věta se ruší a nahrazuje se tímto textem:

Do doby, než Klient splatí tuto část jistiny Úvěru, je Banka oprávněna požadovat z této částky úroky z prodlení ve výši **0,01 % p.a.** z celkové výše nesplacené jistiny za každý den prodlení

Článek 25 odstavec 2 Všeobecných obchodních podmínek se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.3 Klient a Banka se dohodli, že **článek X., odstavec 2 Úvěrových podmínek** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.4 Klient a Banka se dohodli, že **článek X., odstavec 4 Úvěrových podmínek** se mění následujícím způsobem:

Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Banky:

- neposkytne ručení, finanční záruku, nepřevede, nezciží, nepostoupí, nepronajme, nepropachtuje ani neposkytne jako zajištění svůj majetek nebo jakoukoli jeho část třetí osobě (vyjma Osobám ovládaným SG) a nebude se svým majetkem nebo jeho částí nakládat s obdobnými právními účinky ani tento majetek nezatíží ani neumožní zatížit jiným právem třetí osoby (vyjma Osoby ovládané SG) ani jej nevyčlení do svěřenského fondu. Klient se dále zavazuje, že nepřijme ani neposkytne úvěr či zápůjčku nebo nevystaví ani neavaluje směnku ani neuzavře smlouvy o koupi najaté věci, nájemní smlouvy či pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce nebo pachtýř.

Výše uvedená omezení se nevztahují na (i) takový převod, prodej nebo postoupení majetku Klienta nebo jeho části, který je zejména z hlediska jeho povahy, účelu, rozsahu a objemu obvyklý při výkonu běžné činnosti přímo vyplývající z jeho předmětu podnikání, pokud se tak děje výlučně za obvyklých tržních podmínek a (ii) zatížení



majetku Klienta v souvislosti se zajištěním dluhů Klienta vůči Bance nebo (iii) nakládání s majetkem do úhrnné výše 0,00Kč ročně,

- nepřijme ani neposkytne úvěr nebo zápůjčku v celkové výši jistiny přesahující částku 0,00 Kč ročně; to neplatí pro přijetí úvěru nebo zápůjčky od Osob ovládaných SG,
- neuzavře smlouvy o koupi najaté věci, nájemní smlouvy nebo pachtovní smlouvy, ve kterých bude vystupovat jako nájemce nebo pachtýř; to neplatí pro smlouvy uzavřené s Osobami ovládanými SG,
- nevynaloží peněžní prostředky na pořízení hmotného, nehmotného investičního majetku a finančních investic v hodnotě přesahující 0,00 Kč ročně, vyjma projektu rekonstrukce a dostavby ZŠ.

Klient prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy neposkytl třetí osobě zajištění, a to v jakékoli formě, kromě zajištění, o kterém Klient Banku písemně informoval před uzavřením této Smlouvy.

Pokud je v podmínkách podle tohoto odstavce uváděna jako limit pro nutnost souhlasu Banky částka v Kč, rozumí se tím i ekvivalent této částky v cizí měně.

Banka se zavazuje, že nebude svůj souhlas bez závažných důvodů odmítat.

8.4.5 Klient a Banka se dohodli, že **článek XI. odstavec 1 Úvěrových podmínek** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

8.4.6 Klient a Banka se dohodli, že **článek XII. odstavec 2 Úvěrových podmínek** se mění následujícím způsobem:

Klient je platně existující právnickou osobou v souladu s právním řádem ČR, zřízenou na základě zákona.

8.4.7 Klient a Banka se dohodli, že **článek XIV. Úvěrových podmínek** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož strany nesjednávají nárok na **smluvní pokutu** pro případ porušení některé z povinností dle této Smlouvy.

8.4.8 Klient a Banka se dohodli, že **článek XIX. odstavec 1 Úvěrových podmínek** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Úvěrové podmínky ve znění, v němž jsou součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě této Smlouvy.

8.4.8 Klient a Banka se dohodli, že **článek 31. Všeobecných obchodních podmínek** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije, jelikož Všeobecné obchodní podmínky ve znění, v němž jsou součástí této Smlouvy, jsou neměnné po celou dobu trvání právních vztahů mezi Klientem a Bankou na základě této Smlouvy.

8.4.9 Klient a Banka se dohodli, že **Sazebník** ani **Oznámení** se na vztahy mezi Klientem a Bankou upravené touto Smlouvou nepoužije.

9. Závěrečná ustanovení

9.1 Je-li Klientů více, jsou z této Smlouvy zavázáni společně a nerozdílně.

9.2 Klient a Banka se dohodli, že písemnosti týkající se této Smlouvy (dále jen „Zásilky“) budou doručovány na adresu uvedenou níže v této Smlouvě nebo na adresu, kterou si po uzavření této Smlouvy písemně sdělí.

Adresa pro zaslání Zásilek:

a) Kontaktní adresa Klienta: Suchohrdly u Miroslavi 86, PSČ 671 72

b) Adresa Banky: pobočka Znojmo, nám. Svobody 18, Znojmo, PSČ 670 37

9.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

Klient prohlašuje, že byly splněny podmínky platnosti této Smlouvy předepsané příslušnými právními předpisy upravujícími postavení a činnost Klienta a zákonem o veřejných zakázkách, a zavazuje se nahradit Bance veškerou škodu způsobenou případným nesplněním zákonných podmínek platnosti této Smlouvy. Uzavření této Smlouvy bylo

**KB****Smlouva o úvěru**

schváleno usnesením zastupitelstva Obce Suchohrdly u Miroslavi č. 11
se dne 22.5.2014

přijatým na jeho zasedání konajícím

Ve Znojmě dne

Ve Znojmě dne

Komerční banka, a.s.

Barbora Arndt

vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Barbora Arndt
Funkce: Starosta



vlastnoruční podpis

Jméno: Ing. Josef Číhal
Funkce: Ředitel retailové divize

Milan Dvořák

vlastnoruční podpis

Jméno: Mgr. Milan Dvořák
Funkce: Ředitel pobočky Znojmo

Osobní údaje podepisující osoby:

Arndt Barbora, Ing.

příjmení, jméno, titul

6961193492

rodné číslo (datum narození, není-li rodné číslo)

Suchohrdly u Miroslavi 148, 671 72 Miroslav

trvalý pobyt

OP č. 106676181, doba platnosti: 19.7. 2015 vydal: MěÚ
Moravský Krumlov

druh, číslo a doba platnosti průkazu totožnosti a orgán/stát, který
jej vydal

Osobní údaje zkontrolovala dne

Bankovní poradce

Helena Geržová

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s.

Ing. Helena Geržová

Komerční banka, a. s., se sídlem:

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054

ZAPISANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODVĚTVY VLOŽKA 1360